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Satakunnan kauppakamari
Y-tunnus 0225031-0

Tilinpaatos
31.12.2019

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Kulut
Henkildstokulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensa
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA
Tuotto-/kulujaama
VARAINHANKINTA
Tuotot
Kulut
VARAINHANKINTA  YHTEENSA
Tuotto-/kulujgama
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Kulut
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  YHTEENSA
Tuotto-/kulujgama
TULOVEROT
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot
TULOVEROT yhteensa
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

356.999,85 438.686,00
-279.805,44 -291.047,87
-16.588,26 -18.802,92
-279.638,12 -318.082,19
-576.031,82 -627.832,98
-219.031,97 -189.246,98
-219.031,97 -189.246,98
175.760,00 148.200,00
-6.941,20 -6.673,00
168.818,80 141.527,00
-50.213,17 -47.719,98
82.974,04 22.008,24
-1.083,46 -9.330,23
81.890.58 12.678.01
31.677,41 -35.041,97
31.677,41 -35.041,97
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Satakunnan kauppakamari Tilinpaatos
Y-tunnus 0225031-0 31.12.2019
TASE
31.12.2019 31.12.2018
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto 19.931,58 26.575,38
Muut aineelliset hyodykkeet 77.062,13 87.006,59
Aineelliset hyodykkeet  yhteensa 96.993,71 113.581,97
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 926.166,83 743.188,53
Sijoitukset ~ yhteensa 926.166.83 743.188.53
PYSYVAT VASTAAVAT  YHTEENSA 1.023.160,54 856.770,50
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 14.020,70 19.558,59
Muut saamiset 1.893,76 13.870,12
Siirtosaamiset 42.367,41 39.467,45
Lyhytaikaiset ~ yhteensa 58.281,87 72.896,16
Saamiset  yhteensa 58.281,87 72.896,16
Rahat ja pankkisaamiset 138.055.45 288.992.84
VAIHTUVAT VASTAAVAT  YHTEENSA 196.337.32 361.889.00
Vastaavaa yhteensa 1.219.497,86 1.218.659,50




Satakunnan kauppakamari Tilinpaatos
Y-tunnus 0225031-0 31.12.2019
TASE
31.12.2019 31.12.2018
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Sidotut rahastot
Omakatteiset rahastot 662.224,86 662.224,86
Sidotut rahastot ~ yhteensa 662.224,86 662.224,86
Toimintapadoma (ed. tilikausien ylijaama/alijaama) 362.234,70 397.276,67
Tilikauden yli/alijaama 31.677.41 -35.041,97
OMA PAAOMA  YHTEENSA 1.056.136,97 1.024.459,56
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 89.360,00 109.616,00
Pitkaaikainen yhteensa 89.360,00 109.616,00
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 20.256,00 20.256,00
Ostovelat 11.459,92 17.911,51
Muut velat 10.475,65 9.441,55
Siirtovelat 31.809,32 36.974,88
Lyhytaikainen yhteensa 74.000,89 84.583,94
VIERAS PAAOMA  YHTEENSA 163.360.89 194.199.94
Vastattavaa yhteensa 1.219.497,86 1.218.659,50




Satakunnan kauppakamari Tilinpaatos
Y-tunnus 0225031-0 31.12.2019

LITETIEDOT
TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT

Tilinpaatés on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 1 luvun 1§:n seka 2 ja 3 luvun mikroyrityssaannoksia
kayttden (PMA 1.1.5.1)

Pitkdaikaiset lainat (PMA 3.6)
Myéhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erdintyvi pitk3aikainen vieras paaoma

Lainat rahoituslaitoksilta 8.336,00 eur

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jarjestelyt seki eldkevastuut (PMA 3.7)
Esineoikeudelliset vakuudet, jotka pienyritys on antanut omaisuudestaan (PMA 3.7.1.1)

Pantit 129.872,00

Henkilésto (PMA 3.11)
Henkiloston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana 5




Satakunnan kauppakamari
Y-tunnus 0225031-0

Tilinpaatds
31.12.2019

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

VARSINAINEN TOIMINTA
Viranomaistoiminta
Tuotot
Asiakirjatuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensa
Viranomaistoiminta yhteensi

Jdsenpalvelut
Tuotot
Neuvontatuotot
Julkaisutuotot
Jasentapahtumat
Tuotot yhteensa
Kulut
Henkilostokulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteensa
Jéasenpalvelut yhteensi

Koulutuspalvelut
Tuotot
Kulut
Henkilostokulut
Muut kulut
Henkilostokulut / Osuus yhteiskuluista
Poistot / Osuus yhteiskuluista
Muut kulut / Osuus yhteiskuluista
Kulut yhteensa
Koulutuspalvelut yhteensi

Projektit
Tuotot
Kulut
Muut kulut
Henkildstékulut
Kulut yhteensa
Projektit yhteensa

1.1.-31.12.2019

37.158,00
37.158,00

-24.884,00
-911,14
-14.437 61
-40.232.75
-3.074,75

664,70
25.536,00
13.300,00
39.500,70

-60.602,00
-2.554,88
-76.797.72
-139.954.60
-100.453,90

270.128,20

-78.581,10
-29.980,34
-137.367,35
-12.211,10
-17.904.23
-276.044.,12
-5.915,92

10.212,95

0,00
-21.199,00
-21.199,00
-10.986,05

1.1.-31.12.2018

44.378.00
44.378,00

-25.868,62
-1.030,74
-18.852,19
-45.751.55
-1.373,55

408,00
17.369,50
0,00
17.777,50

-68.541,02
-2.873,60
-54.248.98
-115.663.60
-97.886,10

344.005,30

-97.712,21
-567.372,18
-164.568,17
-13.867,83
-13.847.71
-347.368,10
-3.362,80

32.025,20

-5.871,80
-26.502,35
-32.374,15

-348,95




Satakunnan kauppakamari Tilinpaatos
Y-tunnus 0225031-0 31.12.2019
Yhteistuotot ja kulut
Tuotot 0,00 500,00
Kulut
Henkilostokulut -279.805,44 -291.047,87
Poistot -16.588,26 -18.802,92
Muut kulut 197.792.36 223.075,21
Yhteiskulut yhteensi -98.601,34 -86.775,58
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut ~ yhteensa -98.601,34 -86.275,58
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA -219.031,97 -189.246,98
VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksut 175.760,00 148.200,00
Tuotot yhteensa 175.760,00 148.200,00
Kulut
Tilitykset KKK:lle -6.941,20 -5.705,80
Jasenhankintakulut 0,00 -967,20
Kulut yhteensa -6.941,20 -6.673,00
VARAINHANKINTA YHTEENSA 168.818.80 141.527.00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Osinkotuotot 5.493,52 5.240,94
Sijoitusten arvonalentumisten palautukset 3.575,00 0,00
Korkotuotot 20.440,12 12.888,62
Sijoitusten myyntivoitot 53.465,40 3.794,18
Tuotot yhteensa 82.974,04 22.008,24
Kulut
Sijoitusten arvonalentumiset -98,26 -3.874,34
Sijoitusten myyntitappiot -95,00 -2.973,78
Korkokulut -1.843,00 -987,91
Muut rahoituskulut 980,40 -980,40
Lainojen hoitokulut -27,60 -513,80
Kulut yhteensa -1.083,46 -9.330,23
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  YHTEENSA 81.890.58 12.678.01
TULOVEROT
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot
TULOVEROT yhteensa
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 31.677,41 -35.041,97
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Satakunnan kauppakamari
Y-tunnus 0225031-0

Tilinpaatds
31.12.2019

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet
muut osakkeet
Osakkeet ja osuudet yhteensa

Korkosalkku

OP CLN Eurooppa

OP Palvelukiinteistot

OP Luottokori Eurooppa 3172018
Rahasto R 2 Crystal A

OP Tuotto-osuus merkinta
OP-Vuokratuotto -erikoissijoitusrahasto

Sijoitukset yhteensa

Oman padoman erittely

Sidottu oma padoma

Vapaa oma pddoma

Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1

Edellisen tilikauden voitto/tappio
Jaetut osingot
Ostettu omia osakkeita

Kirjanpitoarvo

31.12.2019

215.574,37
215.574,37

200.592,46
50.000,00
50.000,00
70.000,00
40.000,00

150.000,00

150.000,00

926.166,83

Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12

Tilikauden voitto/tappio
Vapaa oma padaoma yhteensa
OMA PAAOMA YHTEENSA

Tuloveroja koskevat liitetiedot

2019

662.224,86

397.276,67
-639.499,26
0,00

0,00
362.234,70

31.677,41
393.912,11
1.056.136,97

Markkina-arvo
31.12.2019

2156.574,37

53.525,00
52.196,93
71.050,00
40.000,00
150.000,00
170.464,35

2018

622.224,86

405.834,90
-637.121,30
0,00

0,00
397.276,67

-35.041,97
362.234,70
1.024.459,56

Satakunnan kauppakamari on tuloverovelvollinen koulutustoiminnasta seka muusta elinkeinotoiminnasta.

Koulutustoiminta ja muu elinkeinotoiminta sisaltyvat tuloslaskelmalla Varsinaiseen toimintaan.




Satakunnan kauppakamari
Y-tunnus 0225031-0

Tilinpaatés
31.12.2019

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden siilyttimistapa

Tilinpaatos
Tilinpaatds ja tase-erittelyt ja liitetietojen erittelyt sidottuna

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma cd-tallenteena
Tilikohtainen tase cd-tallenteena
Tililuettelo cd-tallenteena

Kirjanpidot

Paivakirja cd-tallenteena
Pa&kirja cd-tallenteena
Myyntireskontra cd-tallenteena
Ostoreskontra cd-tallenteena

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

99

Suoritukset

Ostolaskut

Maksut

Pkviennit

eTasku

Palkat

Kassamaksut
Muistiotositteet
Tilinpaatostositteet
Avaavat saldot / Konversio

210 Nordea (kto)
250 Op (kto)
260 Op Tuottotili (kto)

Aineisto sailytetaan cd-levylle tallennettuna.

Tilinpaatos, tililuettelo ja tilikohtainen tuloslaskelma ja tase 16ytyvat pdf-tiedostoina cd-levylle tallennettuna.

MUOKKAA ALLAOLEVA TOSITELAJIEN LISTA VASTAAMAAN KAYTETTYJA TOSITELAJEJA

Myyntitositteet digitaalisina
Ostotositteet digitaalisina
Palkkatositteet digitaalisina
Tiliotteet digitaalisina
Muistiotositteet digitaalisina




Satakunnan kauppakamari Tilinpaatos
Y-tunnus 0225031-0 31.12.2019

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

.2020
Pekka Ekberg Harri Tuomi Pekka Saariluoma
Sari Méakitalo Hannu Heiskanen Juha Heljakka
Matti Kiuru Matti Ratsula Jari Multisilta
Petri Paajanen Timo Rautalahti Minna Nore

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

.2020

Heikki Santavuo, HT Anja Vaalto, HT




